[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.08.2021                                       №  190                           п. Персиановский
	О назначении исполняющим обязанности Главы Администрации Персиановского сельского поселения.

В связи с применением к  главе Администрации Персиановского сельского поселения Бутенко Алексею Викторовичу мер процессуального принуждения в виде заключения под стражу на срок до 10.10.2021 г., на основании Постановления Октябрьского районного суда Ростовской области об избрании меры пресечения в виде заключения под стражей от 09.08.2021г. №3-21/2021, руководствуясь ч.12 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 10 ст. 29, ч. 5 ст. 31 Устава муниципального образования «Персиановское  сельское поселение»,
Собрание депутатов Персиановского  сельского поселения
р е ш и л о:

1. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации Персиановского сельского поселения Грачеву Татьяну Николаевну, главного специалиста по делопроизводству и архивной работе на срок с 11.08.2021 г. до окончания срока полномочий Главы Администрации Персиановского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
      Председатель Собрания депутатов –

Глава Персиановского сельского поселения                               Н.А.Зеленский
PAGE
2